高雄市立翠屏國民中小學國小部九十七學年度第二學期

五年級班際足壘球賽競賽規程

1、 依據：本校九十六學年度第二學期學務處行事曆辦理。

2、 主旨：1.提昇運動風氣，鍛鍊強健體魄，促進班際交流。

             2.培養學生團體合作精神。

3、 承辦單位：學務處體育組。

4、 比賽時間：九十七年五月三十日至九十七年六月六日早上

7:50-8:30（週一、二、五）
5、 比賽地點：本校操場。

6、 參加人員：1.本校五年級各班派一隊參加。

                 2.出賽比賽球員為十人（女生至少2人出場）。

7、 比賽規則：採用高雄市國民小學體育促進會發行『十人制足壘球規
     則』。

8、 比賽制度：1.比賽採單淘汰制。
                 2.每場比賽分五局，限四十分比賽完畢。（三局相差10分

       四局差7分，比賽結束）
9、 抽籤時間：九十七年五月二十八日（星期三）上午十時十分於體育器

     材室抽籤，未到者由承辦單位代抽，不得異議。
10、 比賽經費：本次比賽經費擬由學生活動費支付。第一名班級飲料2箱，

11、 第二、三名班級飲料1箱，每箱飲料200元共800元。
12、 獎勵：取前三名頒發獎狀及獎品。

13、 本辦法經校長核定後實施，修正亦同。
承辦人                  學務主任                  校長
                        總務主任
                        會計主任

	九 十 六 學 年 度  班 際 足 壘 球 錦 標 賽 報 名 單

	班  級：

	領  隊
	                            （老師）
	隊   長
	（學生）

	編  號
	球   員   姓   名
	性  別
	備           註

	1、

	2、

	3、

	4、

	5、

	6、

	7、

	8、

	9、

	10、

	11、

	12、

	13、

	14、

	備   註：